

دریچه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق

استان اردبیل خبر داد،

تأمین انرژی مصرفی

از انرژی‌های تجدیدپذیر



اردبیل /مينا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: براساس تصویب‌نامه هیئت وزیران، حداقل ۲۰ درصد از انرژی مصرفی مؤسسات و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی و غیردولتی باید از انرژی‌های تجدیدپذیر (خورشیدی و بادی) تأمین شود. حسن محمدی گفت: این تصمیم‌گیری نقش چشم‌گیری در رشد تولید انرژی پاک کشور و عملی غیرقابل انکار در تأمین برق مصرفی محسوب می‌شود، و در حفظ محیط‌زیست نیز تأثیر به‌خصوصی دارد. وی ضمن قدردانی از ادارات و دستگاه‌های اجرایی که در اجرای این مصوبه همکاری داشته‌اند، افزود: براساس بند ۱۲ این تصویب‌نامه هر دستگاهی که نسبت‌به انجام این امر مهم تا تاریخ ۳۱ شهریور سال ۹۷ اقدام نکرده است، تفرقه ۲۰ درصد برق مصرفی آنان براساس تعرفه نرخ خرید تضمینی برق از نیروگاه‌های تجدیدپذیر (حدود ۱۱۰۰ ریال به‌ازای هر کیلووات ساعت) محاسبه می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اظهار داشت: به‌منظور ممانعت از افزایش چندین برابری تلفات شبکه برق مصرفی ادارات و دستگاه‌های اجرایی و تأثیر قابل توجه به‌کارگیری نیروگاه‌های تجدیدپذیر به‌ویژه خورشیدی در کاهش هزینه‌های جاری دستگاه‌های اجرایی استان، همچنین کمک به تأمین مطمئن برق، کاهش تلفات شبکه برق‌رسانی و کاهش پیک روز شبکه برق اقدامات لازم را حداکثر تا مورخ ۹۸/۹/۳۰ انجام شود؛ در غیر این صورت این شرکت به ناچار نسبت‌به اعمال تعرفه جدید برابر مصوبه هیئت وزیران اقدام خواهد کرد.

رئیس شورای تأمین استان تهران؛

آشوب‌گراها از افراد بومی نبودند

تهران / گروه استان‌ها: رئیس شورای تأمین استان تهران، از برقراری آرامش در این استان خبر داد و گفت: آشوب‌گران از افراد بومی نبودند و از خارج از کشور دستور می‌گرفتند.

انوشیروان محسنی‌بندی، در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان تهران با اشاره به طرح اصلاح قیمت بنزین اظهار داشت: عده‌ای به محض اجرای این طرح دست به آشوب و اغتشاش زدند و در این بین اموال عمومی غارت شد. وی با تأیید شهادت یک پاسدار به دست آشوب‌گران در ملارد، گفت: آشوب‌گران علیه ملت و نظام اقدام کردند و لیدرهای آشوب‌ها از خارج کشور دستور می‌گرفتند و برخی نامنی‌ها در غرب استان تهران ایجاد شد که بررسی‌ها نشان می‌دهد، آشوب‌گران از افراد بومی نبودند. وی با بیان اینکه در اسلام‌شهر پس از فرمایشات شفاعش مقام معظم رهبری مردم به کمک نیروهای امنیتی آمدند، گفت: شاهد آرامش در سطح استان تهران هستیم. نماینده عالی دولت در استان تهران اطمینان داد که دولت منابع حاصل از اصلاح قیمت بنزین را به نیازمندان جامعه بازخواهد داد و گفت: ۵۷۰الی ۶۰ میلیون نفر شامل پرداخت این کمک‌ها خواهند شد، هر چه یارانه به بنزین بدهیم به افراد پرتر آمد جامعه کمک کرده‌ایم؛ در حال حاضر خانواده‌هایی هستند که سه دستگاه خودرو دارند در حالی که بسیاری از آحاد جامعه حتی یک ماشین هم ندارند و از بنزین استفاده نمی‌کنند.

راه مردم از اشرا و اخلاخل گران جداست

ساری / گروه استان‌ها: دادستان مرکز مازندران، با تقدیر از فهم و بصیرت مردم در وقایع اخیر گفت: راه مردم از اشرا و اخلاخل گران جداست. سیدیونس حسینی، با اظهار اینکه نظارت بر بازار برعهده سازمان صمت و تعزیرات حکومتی بوده و وظیفه ما پیگیری مطالبات عمومی است، اظهار داشت: از مسئولان خواستیم جلسات مستمر داشته باشند و علاوه بر نظارت بر عملکرد بازار بر عملکرد ناظران نیز نظارت داشته باشند. وی تصریح کرد: مردم فهم و هوشیار هستند و انتخاب درست و صحیح را در بدترین مواقع گرفته‌اند اما عده‌ای که اختلال می‌کنند جزو مردم نیستند و قریب خورده یا سرپاز دشمن برای ضربه زدن به کشور هستند. وی ادامه داد: کسانی که دربی اخلاخل و آشوب باشند، ما با آنان به عنوان کسانی که اخلاگر و آشوب‌گر هستند، مبارزه خواهیم کرد و تعارفی نخواهیم داشت زیرا راه مردم از راه آشوب‌گران و اخلاخل گران جداست.



چهارشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۸
سال بیست و نهم / شماره ۶۱۰۶
۲۰ نوامبر ۲۰۱۹ / ۲۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۱

در جلسه روابط عمومی گاز آذربایجان شرقی و پژوهشکده سلامت اجتماعی شهید مدنی مطرح شد

واحدهای پژوهشی؛ حلقه اطلاعاتی سازمان و مشتری



تبریز / روح‌اله عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی و پژوهشکده سلامت اجتماعی و روان دانشگاه شهید مدنی طی جلسه‌ای، در خصوص همکاری مشترک بحث و هم‌اندیشی کردند. در این جلسه، با حضور نمایندگان این پژوهشکده زمینه‌های فعالیت مشترک مورد بررسی قرار گرفت. رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان در توضیح این اقدام گفت: این جلسه مشترک با هدف بهره‌گیری از تجربیات موفق پژوهشکده شهید مدنی در نیازسنجی و داده‌کاوی اجتماعی، همچنین انعقاد تفاهم‌نامه در راستای بهبود مسئولیت‌های اجتماعی و ارائه راهکارهای فرهنگ‌سازی مصرف بهینه و ایمن در بین مشترکان گاز استان برگزار شده است. غلامرضا قنبری، با تأکید بر نقش مهم واحدهای پژوهشی در پیشبرد اهداف سازمان‌ها و شناخت مشتریان افزود: واحدهای پژوهشی با ابزارهای آماری، حلقه اطلاعاتی سازمان و مشتری هستند که با شناخت نیاز

مشتری، سازمان را در جلب رضایت و تحقق نیازها یاری می‌رسانند. مهندس قنبری اظهار داشت: محصول این جلسات مشترک انعقاد تفاهم‌نامه همکاری در حوزه مسئولیت اجتماعی به‌عنوان یکی از مهم‌ترین چالش‌های سازمان‌های کنونی در قبال ذی‌نفعان، همچنین نهادینه‌سازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه‌ه از گاز در

راستای حفظ جان و مال هم‌استانی‌ها در قبال مخاطرات ناشی از سهل‌انگاری در به‌کارگیری گاز طبیعی است. **تفاهم‌نامه همکاری شرکت گاز استان آذربایجان شرقی و دانشگاه شهید امضا شد** شرکت گاز استان آذربایجان شرقی و دانشگاه صنعتی شهید در راستای تعاملات



علمی، پژوهشی و آموزشی زمینه تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. مدیرعامل این شرکت در جلسه مشترکی که با حضور اعضای شورای پژوهش شرکت گاز و دانشگاه صنعتی شهید تبریز برگزار شد، گفت: امروزه تعامل دانشگاه و صنعت، یکی از مهم‌ترین ارکان کارآمدی و پیشرفت در کشورهای توسعه یافته است که با برقراری

ارتباطات نظام‌مند فی‌مابین، زمینه ارتقای توانمندی‌ها و به‌کارگیری روش‌های نوین اجرایی را فراهم می‌سازد. سیدرضا رهنمای توحیدی، با اشاره به مصوبات دولت در راستای تقویت حوزه‌های علمی و پژوهشی در سازمان ادامه داد: سیاست‌های دولت در حوزه پژوهش مبتنی بر بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های علمی و ایده‌های نوین دانشگاهی در ارتقای کمی و کیفی خدمات است. وی تصریح کرد: باید در راستای مقابله با تحریم‌های خصمانه استکبار از تمام ظرفیت‌های موجود در ساخت تجهیزات مورد نیاز صنعت گاز استفاده کنیم که در این مسیر دانشگاه سهند با توجه به تولید علوم فنی و صنعتی، نقش مهمی را در دستیابی به خودکفایی به همراه خواهد داشت. مدیرعامل شرکت گاز استان، به ضرورت پیاده‌سازی نظام نوآوری در شرکت گاز تأکید و اظهار داشت: محصول نظام نوآوری تولید دانش، انتشار دانش و بهره‌برداری از دانش است که در سایه تعاملات سازنده نهادهای دولتی و غیردولتی و صنعت و علم تحقق یافته است و منجر به توسعه پایدار و تبدیل علم به ثروت خواهد شد.

ایلام

رئیس پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت پالایش گاز ایلام؛

مانور مدیریت شرایط اضطراری برگزار شد



ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

روادث و ایجاد هماهنگی برای به اشتراک گذاری امکانات و تجهیزات دستگاه‌های اجرایی از دیگر اهداف برگزاری این مانور بوده است. کمندی تصریح کرد: از دیگر نتایج چنین مانورهایی، مشخص شدن کمبودها، تجهیزات و امکانات مورد لزوم برای مواجهه با حوادث در بحران‌های مختلف است. رئیس پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت پالایش گاز ایلام، ابراز امیدواری کرد با انجام این قبیل مانورها، اهداف کلان مدیریت بحران و پدافند غیرعامل که همانا سرعت، دقت، مشارکت و همکاری و هماهنگی به‌موقع است، محقق شود. کمندی افزود: این مانور با همکاری و هماهنگی مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید و امور HSE شرکت ملی گاز ایران، اداره کل مدیریت بحران استانداری ایلام، اداره کل پدافند غیرعامل استانداری ایلام، اعضا کارگرو آب و انرژی شورای پدافند استان شامل پتروشیمی ایلام، شرکت گاز استان ایلام، شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام، آب فاضلاب شهری و روستایی استان، شرکت توزیع برق استان، شرکت انتقال برق منطقه‌ای برق غرب و دانشگاه علوم پزشکی استان با محوریت پالایشگاه گاز ایلام به مناسبت گرمی داشت هفته پدافند غیرعامل برگزار شد.

رئیس پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت پالایش گاز ایلام، از برگزاری مانور سطح ۳ مدیریت شرایط اضطراری با همکاری دستگاه‌های معین و امداد رسان برون سازمانی در پالایشگاه گاز ایلام خبر داد. علی کمندی، هدف از برگزاری این مانور را افزایش سطح هماهنگی و همکاری واحدهای درون سازمانی و دستگاه‌های اجرایی استان برای پیشگیری از حوادث عنوان کرد و اظهار داشت: ارتقای سطح آمادگی مواجهه با حوادث توسط نیروهای امداد و نجات و فوریت‌های پزشکی از جمله آتش‌نشانی، ایمنی و بهداری مورد ارزیابی قرار داشت. وی اظهار داشت: افزایش همکاری‌ها و هماهنگی‌ها و نحوه واکنش اعضای کمیته مدیریت شرایط اضطراری در حوادث و به‌کارگیری دستورالعمل‌های اجرایی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در تصمیم‌گیری‌های لازم، از جمله اهداف برگزاری این مانور بوده است. وی هماهنگی و همکاری بیشتر با شرکت‌های بالادستی و پایین‌دستی این پالایشگاه را از دیگر نتایج برگزاری این مانور عنوان کرد و ادامه داد: استفاده از امکانات برون سازمان برای مواجهه با

بزرگ‌ترین بانک «خون بند ناف» خاورمیانه در ایران راه‌اندازی شد

قزوین / گروه استان‌ها: مدیرعامل بانک سلول‌های بنیادی بند ناف کشور گفت: با ذخیره‌سازی ۱۲۰ هزار نمونه خون بند ناف، بزرگ‌ترین بانک خون بند ناف (هیبرید) خاورمیانه در ایران راه‌اندازی شده است. مرتضی ضرابی، به مناسبت روز جهانی خون بند ناف اظهار داشت: خون بند ناف که روزی به عنوان یک زباله بیولوژیک محسوب می‌شد اما با دستیابی به دانش روز به یک عنصر حیات بخش تبدیل شده است. وی بیان کرد: خون بند ناف که معمولاً دور ریخته می‌شود بین ۸۰ تا ۲۰۰ لیتر است که به عنوان یک منبع سلول‌های بنیادی است که برای درمان بسیاری از بیماری‌ها به کار می‌رود. ضرابی تصریح کرد: در بانک خون بند ناف نمونه خون‌ها جمع‌آوری شده و سلول‌های بنیادی موجود در آن پس از انجام آزمایش و پردازش سلولوی در تانک‌های مخصوص در دمای منهای ۱۹۶ درجه سانتی گراد برای مدت طولانی نگه‌داری می‌شود.

کوتاه از استان‌ها

معاون خدمات شهری

شهرداری مشهد خبر داد؛

زیباسازی ویژه منطقه ثامن

در استقبال از بهار ۹۹



مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد، در جلسه با شهردار منطقه ثامن اظهار داشت: با توجه به حضور سالیانه بیش از ۳۰ میلیون زائر داخلی و خارجی در مشهد، به‌ویژه در منطقه ثامن، مدیریت شهری بر آن شد تا بر زیباسازی هرچه بیشتر این منطقه در ایام استقبال از بهار ۹۹، با برنامه‌ریزی‌های لازم اقدام کند. وی گفت: تا پایان سال، ۶۰ پروژه در قالب رهاغ، بوستان و پارک خطی در این منطقه به بهره‌برداری می‌رسد. یعقوبی افزود: بوستان راد، واقع در وحدت ۳/۱، رهاغ پردیس فاز ۳ واقع در جنب میدان شهید حجتی به سمت حرم مطهر، فاز ۱ و ۲ ره باغ نعیم در طبرسی ۱، احداث فضای سبز انتهایی شهید شوشتری ۷، رهاغ سلام در شوشتری ۹، رهاغ بهشت بین شوشتری ۷ و ۹ از جمله پروژه‌هایی است که تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید. عملیات اجرایی احداث فاز ۱ رهاغ جنان، واقع در کوچه عسکریه نیز آغاز شده است. وی اذعان کرد: احداث بخشی از رهاغ فردوس واقع در طبرسی ۲، با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی و پیاده‌روسازی بین پروژه‌های اوحد و هانیبه با ۶۰ درصد پیشرفت در ابتدای شوشتری ۷ در حال آماده‌سازی به جهت بهره‌برداری است. معاون شهردار مشهد خاطر نشان کرد: در برنامه‌های بهار ۹۹ تأکید ویژه‌ای بر آذین‌بندی‌های متفاوت معابر، کاشت گل و طرح‌های المان گل و... به‌صورت ویژه شده است. یعقوبی گفت: باتوجه به بازبینی‌های صورت گرفته، تلاش مدیریت شهری پایداری فضای سبز و کاهش هزینه‌هاست. وی تصریح کرد: با توجه به زائرپذیر بودن منطقه و جمعیت زیاد آن جهت زیباسازی بسترهای شهری در منطقه ثامن طرح دفنی کردن گازی‌های زباله به‌صورت پایلوت انجام می‌شود.

وزیر نیرو؛

۱۱۰۰ روستای کشور

آبرسانی می‌شوند

آرادان / گروه استان‌ها: وزیر نیرو با بیان اینکه تا پایان سال آبرسانی به یک هزار و ۱۲۴ روستای کشور انجام می‌شود، گفت: آبرسانی روستایی یکی از اولویت‌های این وزارت‌خانه محسوب می‌شود. رضا اردکانیان بیان کرد: مجتمع آبرسانی به روستاهای ایوان‌کی و گرمسار، نشان از عزم جدی دولت در این امر می‌دهد. وی با بیان اینکه تا پایان سال وزارت نیرو، دو هزار و ۲۷۰ طرح بزرگ را در دست اجرا دارد، ابراز کرد: بسیاری این طرح‌ها که در حوزه آبرسانی کشور، در دست اقدام هستند، ۳۳ هزار میلیارد تومان اعتبار هزینه می‌شود. اردکانیان بیان کرد: اجرای این طرح‌ها جمعیتی معادل ۲۸ هزار نفر را پوشش می‌دهد.

در شبکه‌های اجتماعیه همراه ما باشید

www.instagram.com/zendegisalemmag telegram.me/naslfarda

آگهی مناقصه نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد به استناد بند یک صور تجلسه شماره ۳۷ هیئت مدیره مورخ ۱۹/۰۸/۹۸ نسبت به **ترانشه گذاری، بارگیری و حمل خاک محل دفن زباله کارخانه بازیافت** واقع در منطقه وزیر آباد از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز فرصت دارند جهت دریافت اسناد به دبیرخانه شرکت واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب اداره بهزیستی، پلاک ۲۳۱ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۱-۳۷۴۳۴۷۲۲ تماس حاصل نمایند.

رمضان اسدی

مدیرعامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامی خاص)

آگهی جهت برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت مقدم پیشرو صنعت سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۶۶۲

که در تاریخ ۱۰/۰۹/۹۸ ساعت ۸ صبح در محل شرکت با حضور کلیه سهامداران شرکت تشکیل می گردد و مواردی که در مجمع بررسی می شود به شرح ذیل می باشد:

۱- تصویب ترازنامه و صورت مالی سال ۱۳۹۷

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

شرکت ایثارگران نجف آباد

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۷

از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در روز جمعه ۱۵/۰۹/۹۸ ساعت ۸ صبح در محل شرکت (مجمع بازارروز) جاده تیران تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

–انتخاب هیئت مدیره

– انتخاب روزنامه شرکت

– انتخاب بازرس

– تصویب تراز مالی ۹۷

رئیس هیئت مدیره شرکت ایثارگران نجف آباد